
www.tj-opatovice.unas.cz  tj-opatovice.unas.cz@sendme.cz 
  tjopatovice.redakce@gmail.com 

ZPRAVODAJ 
TJ SOKOL OPATOVICE 

 

SOUTĚŽNÍ UTKÁNÍ 
III. TŘÍDA SK. A - 2. KOLO 

TJ SOKOL OPATOVICE  
VS. 

 FK DRNOVICE ″B″ 
 

 

16. SRPNA 2009 V 16:30 
 

SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA UTKÁNÍ 20,- Kč



 

SOUPISKA TÝMU ″A″: 
 

Kopáček Jiří (1963) 
Kyncl Filip (1987) 
Alán David (1982) 
Bárta Zdeněk ml. (1991) 
Jelínek Milan (1968) 
Novotný Jan (1985) 
Chomoucký Petr (1974) 
Trávníček Josef (1959) 
Höfer Radek (1971) 
Jelínek Lukáš (1987) 
Szeiff Luděk (1977) 
Fürst Tomáš (1985) 
Kučera František (1981) 
Lukášek Michal (1983) 
 

REALIZAČNÍ TÝM: 
 

Hlavní trenér.............................Jelínek Hubert  
Vedoucí mužstva ......................Bárta Zdeněk st. 
Zdravotník ................................Kalousek Josef 
 

ZMĚNY V KÁDRU: 
Příchody: Kučera František (TJ Rozsochy – hostování), Lukášek Michal (TJ 
Němčany – z hostování). 
Odchody: Valouch Michal (TJ Žarošice – hostování). 
 

PŘÁTESLKÉ UTKÁNÍ: 
OPATOVICE (A + B) – JEŽKOVICE 6:2, (3:2).  
Branky Opatovic: Fürst Tomáš 4, Kučera František 2.  
Sestava: Kalášek - Bárta ml., Trávníček, Alán, Kolkop - Zobal, Vévoda, Jelínek 
M., Novotný P. - Kučera, Fürst. 12. hráč do party Kyncl. 
 

STŘELCI PO 1. KOLE: 
1 – Tomáš Fürst, Michal Lukášek. 
 

DNEŠNÍ KOLO: 
Opatovice – FKD ″B″, Komořany – Ježkovice, Chvalkovice na Hané – 
Chvalkovice u Bučovic, Radslavice – Hoštice, Habrovany – Kučerov, Bohdalice 
″B″  – Rychtářov, Moravské Málkovice – Pustiměř ″B″ (28. 10. v 14:30) 
Není-li uvedeno jinak, je úřední začátek zápasů v neděli 16. 8. v 16:30. 
 



 

VÝSLEDKY 1. KOLA: 
CHVALKOVICE U BUČOVIC – OPATOVICE 0:2 (0:1). 
Branky Opatovic: Fürst Tomáš (p), Lukášek Michal. 
Sestava: Kopáček – Jelínek L., Trávníček, Křehlík J., Alán – Jelínek M., Fürst T., 
Kyncl (80. Novotný P.), Szeiff – Lukášek, Kučera. 

OSTATNÍ VÝSLEDKY: Pustiměř ″B″ – Chvalkovice na Hané 1:3 (0:1), FKD ″B″ – 
Ježkovice 4:0 (3:0), Bohdalice ″B″ – Komořany 3:0 (2:0), Rychtářov – Habrovany 
1:1 (1:1), Kučerov – Radslavice 2:5 (1:1), Hoštice – Moravské Málkovice 1:2 
(1:0). 
 
 

TABULKA III. TŘ. SK. A PO 1. KOLE:  
 Poř. Tým Záp +  0 - Skóre Body 
 1. FKD ″B″ 1 1 0 0 4: 0 3 
 2. Radslavice 1 1 0 0 5: 2 3 
 3. Bohdalice ″B″ 1 1 0 0 3: 0 3 
 4. Chvalkovice na Hané 1 1 0 0 3: 1 3 
 5. Opatovice 1 1 0 0 2: 0 3 
 6. Moravské Málkovice 1 1 0 0 2: 1 3 
 7. Rychtářov 1 0 1 0 1: 1 1 
 8. Habrovany 1 0 1 0 1: 1 1 
 9. Hoštice 1 0 0 1 1: 2 0 
 10. Pustiměř ″B″ 1 0 0 1 1: 3 0 
 11. Chvalkovice u Bučovic 1 0 0 1 0: 2 0 
 12. Kučerov 1 0 0 1 2: 5 0 
 13. Komořany 1 0 0 1 0: 3 0 
 14. Ježkovice 1 0 0 1 0: 4 0 
 

NÁSLEDUJÍCÍ KOLO: 
Pustiměř ″B″ – Radslavice (so), FKD ″B″ – Chvalkovice na Hané (10:15), 
Ježkovice – Opatovice, Rychtářov – Komořany, Kučerov – Bohdalice ″B″, 
Hoštice – Habrovany, Chvalkovice u Bučovic – Moravské Málkovice. 

Není-li uvedeno jinak, je úřední začátek zápasů v neděli 23. 8. v 16:30. 
 

 
 



 

SOUPISKA TÝMU ″B″: 
 

Kalášek Radek (1973) 
Bárta Zdeněk st. (1959) 
Čtvrtníček Lubomír (1963) 
Frolich Jiří (1976) 
Fürst Michal (1968) 
Zajíček Václav (1967) 
Bezděk Vladimír (1966) 
Brunclík Jan (1982)  
Kolkop Marek (1975) 
Novotný Pavel (1988) 
Škatulár Ivan (1968) 
Vévoda Miroslav (1969) 
Zobal Radim (1976) 
Drozd Stanislav (1985) 
Steiner Jaromír st. (1966) 
Zabloudil Zdeněk (1973) 
 

REALIZAČNÍ TÝM: 
Trenér.......................................Štefek František 
Vedoucí mužstva ......................Drozd Stanislav  
Zdravotník ................................Kalousek Josef  
 

ZMĚNY V KÁDRU: 
Příchody: Křehlík Jiří (Sokol Dědice), Křehlík Martin (Sokol Dědice), Zobal 
Radim (Sokol Dědice – z hostování). 
Odchody: Leoš Kala (Otinoves – hostování). 
 

STŘELCI PO 1. KOLE: 
1 – Brunclík Jan, Štefek František. 

 
DNEŠNÍ KOLO: 
Opatovice ″B″ – Lysovice ″B″ (10:00), Švábenice ″B″ – Mouchnice (10:00), 
Milonice – Kroužek ″B″, Brankovice ″B″ – Pustiměř ″C″, Račice – Ivanovice na 
Hané ″B″, Dědice – Bohdalice ″C″ (17:00), Moravské Málkovice ″B″ – Hoštice ″B″ 
(28. 10. v 10:00) 
Není-li uvedeno jinak, je úřední začátek zápasů v neděli 16. 8. v 16:30. 
 
 
 
 
 



 

VÝSLEDKY 1. KOLA: 
MOUCHNICE – OPATOVICE ″B″ 0:2 (0:1). 
Branky Opatovic: Brunclík Jan, Štefek František (p). 
Sestava: Kalášek – Zajíček, Kolkop (80. Čtvrtníček), Skoupil (15. Drozd), Frolich 
– Zobal, Štefek, Vévoda, Novotný J. – Brunclík, Bezděk. 
 
OSTATNÍ VÝSLEDKY: Ivanovice na Hané ″B″ – Moravské Málkovice ″B″ 1:3 
(0:2), Hoštice ″B″ – Brankovice ″B″ 2:2 (0:2), Bohdalice ″C″ – Milonice 1:1 (1:1), 
Dědice – Račice 4:2 (2:0), Pustiměř ″C″ – Švábenice ″B″ 0:4 (0:2), Lysovice ″B″ – 
Kroužek ″B″ se hraje 28.10. 2009. 

 
TABULKA IV. TŘ. SK. A PO 1. KOLE: 
 Poř. Tým Záp +  0 - Skóre Body 
 1. Švábenice ″B″ 1 1 0 0 4: 0 3 
 2. Dědice 1 1 0 0 4: 2 3 
 3. Moravské Málkovice ″B″ 1 1 0 0 3: 1 3 
 4. Opatovice ″B″ 1 1 0 0 2: 0 3 
 5. Hoštice ″B″ 1 0 1 0 2: 2 1 
 6. Brankovice ″B″ 1 0 1 0 2: 2 1 
 7. Bohdalice ″C″ 1 0 1 0 1: 1 1 
 8. Milonice 1 0 1 0 1: 1 1 
 9. Račice 1 0 0 1 2: 4 0 
 10. Ivanovice na Hané ″B″ 1 0 0 1 1: 3 0 
 11. Mouchnice 1 0 0 1 0: 2 0 
 12. Pustiměř ″C″ 1 0 0 1 0: 4 0 
 - Kroužek ″B″ - - - - -:- - 
 - Lysovice ″B″ - - - - -:- - 

 
NÁSLEDUJÍCÍ KOLO: 
Ivanovice na Hané ″B″ – Bohdalice ″C″ (so), Hoštice ″B″ – Račice (so), Kroužek 
″B″ – Opatovice ″B″ (14:00), Pustiměř ″C″ – Moravské Málkovice ″B″ (14:00), 
Dědice – Milonice, Mouchnice – Brankovice ″B″, Lysovice ″B″ – Švábenice ″B″. 
Není-li uvedeno jinak, je úřední začátek zápasů v neděli 23. 8. v 16:30. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ROZHOVOR S VÁCLAVEM ZAJÍČKEM 

Vzpomeneš si na svoje fotbalové začátky a kluby, kterými jsi prošel? 

Fotbal jsem začal hrát v roce 1978 v malém městě Žlutice v okrese Karlovy Vary. 
Dorostenecká léta jsem odehrál v Dukle Žilina, kde jsme se pohybovali v Krajských a 
okresních soutěžích. Po ukončení střední školy v Žilině jsem se vrátil do rodného kraje, 
kde jsem rok nastupoval v divizní Slávii Karlovy Vary a pak jsem přestoupil do Sokolu 
Žlutice, který hrál západočeskou krajskou soutěž. V této úrovni jsme se udrželi rok a 
postupně jsme sestoupily do okresní soutěže. Zde jsem hrál většinou levého obránce. 
Po rozhodnutí studovat na VŠ ve Vyškově a založení rodiny jsem svou fotbalovou 
„kariéru“ na dvanáct let ukončil.  
Fotbal jsem opět začal hrát před dvěma roky zde v Opatovicích. 
 

Jsi kapitánem B týmu. Jak vnímáš důvěru hráčů, že si tě zvolili? 

Velice si toho vážím, ale nevím, zda-li jsem ten správný kapitán. Role kapitána má 
hlubší charakter, který já určitě nenaplňuji. Takový lídr týmu by měl jít spoluhráčům 
příkladem. Měl by se účastnit tréninků, brigád a dalších klubových aktivit, což já 
nedělám. No, jsou to slova pro zamyšlení do budoucna. 
 

V sezoně 2007/2008 ve Švábenicích jsi byl jedním z hráčů, kteří říkali, že by B-tým 
měl hrát ve špici tabulky. Bohužel se to nepovedlo, v čem vidíš hlavní problém? 

Po prvních výsledcích podzimní části jsem tomu opravdu věřil a naše výsledku to také 
potvrzovaly. Pohybovali jsme se kolem třetího místa. Pak přišla jarní část sezóny, která 
nás doprovázela neúčastí hráčů základní sestavy (I. Škatulár, F. Štefek, M. Vévoda, 
R. Zobal, L. Kala, P. Gregor) z různých důvodů. Uvedený seznam jednoznačně musel 
ovlivnit hru týmu, které bohužel odpovídaly i výsledky. Přicházející prohry také působily 
i na psychiku hráčů, kteří si přestávali věřit v individuálních soubojích.  
Vzhledem k výše uvedeným problémům, určit sestavu pro jednotlivé zápasy, bylo 
složité. Tento stav měl však jednu výhodu, a tou byla situace, že často si zahráli 
všichni, kteří přišli, což pro kolektiv mužstva má i pozitivní vliv. 
 

Chtěl bys vzkázat něco příznivcům Opatovic? 

Divácká kulisa je odpovídající B týmu, soutěži a času, v kterém hrajeme. Přesto bych 
chtěl ty nejvěrnější, kteří se chodí dívat i na B tým, požádat o určitý díl shovívavosti a 
trpělivosti vůči hře týmu nebo individuálním chybám hráčů. Hrajeme nejnižší soutěž, a 
tudíž je předpoklad, že určité nedostatky v naší hře se budou projevovat. Některé 
hlasité komentáře jistě hráčům nepřispějí k lepšímu výkonu.  
 

Jak tipuješ výsledky dnešních utkání? 

Odpolední duel tipuji 3:2 pro Drnovice. Předpokládám, že hosté opět posílili své 
mužstvo s ambicí dalšího postupu do vyšší soutěže.  
Všichni, kdo viděli hrát Lysovice na jaře na našem hřišti, určitě potvrdí, že jejich hra byla 
velice pěkná, plná dynamického pohybu a krátkých nahrávek. Je to mužstvo, které je 
na úrovni této soutěže velice dobře technicky vybavené a je složeno převážně 
z mladých hráčů. Pokud hosté předvedou podobný výkon jako v jarní části minulé 
sezóny, a já jsem realista, tak můj tip je 3:1 pro Lysovice. 
 

Díky za rozhovor. 



 

 

 

 



 

 


